CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 324 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR, "ad referendum" da Mesa Diretora, o servidor
MARLEI DUQUE DA SILVA do cargo em comissão de Membro Titular,
CL 12, da Comissão Permanente de Licitação, bem como devolvê-lo à sua
lotação de origem.

2- NOMEAR, "ad referendum" da Mesa Diretora, o servidor
ALOISIO ANTONIO DE MENESES EVARlSTO, matrícula n° 11.296-41,
para exercer o cargo em comissão de Membro Titular, CL 12, da Comissão
Permanente de Licitação.

Publique-se e registre-se

Brasília, 08 de dezembro de 2000.

Dep~d~NEUS
/' Presidente

SAIN . Parque Rural· 70086·900 . Brasília·DF